
ÚMČ Praha 10

OMP

Vršovická 68 

101 38 Praha 10

věc: Vyjádření TDS k ZBV č. 1 - Výměna pásových oken a oprava balkónů, 
objektu Na Hroudě 1278/5, Praha 10

TDS souhlasí s navrženou změnou ZL č. 1, ze dne 15.7.2022.
Při zahájení stavby byly doměřeny skutečné rozměry balkónů a dotčených konstrukcí uliční 
fasády objektu BD Na Hroudě 1278/5, Praha 10. Zároveň bylo doplněno boční kotvení 
zábradlí balkónů a doměřeny poplastované klempířské výrobky na čelech balkónů. 
Zhotovitel, fy Technik Stav LTE s. r.o., předložil položkový rozpočet, který obsahuje všechny 
nezbytné práce a materiály, které jsou nutné k poskytnutí záruky na rekonstrukci balkónu 
jako celku. Cena ZL č. 1, bez DPH, je 89.532,00 Kč (výsledek přípočtů a odpočtů) 
Jedná se o nové skutečnosti, které se objevili až po převzetí staveniště a zahájení prací a 
nemohly být zhotovitelem v době zadávací lhůty soutěže o tuto zakázku známy. Z tohoto 
důvodu se tedy jedná o dodatečné vícepráce nutné k provedení díla.

Ing. Tomáš Krejčí, TDS

Kank 74 

284 04 Kutná Hora

IČ :05733456

DIČ:CZ871228O962

v. z.

 

V Praze 22.7.2022


